

Årsredovisning

för

AB Danielssons Snickeri & Byggvaror i Ljungaverk

556999-9492

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Gisselman, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för AB Danielssons Snickeri & Byggvaror i Ljungaverk avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och handel med byggvaror. Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggvaruhusverksamheten som tidigare bedrivits i bolaget har per 2023-01-01 överlåtits till Byggvaruhuset i Ljungaverk AB, org. nr 559411-1279. Under året har bolaget förvärvat en ny byggvaruhandel belägen i Ånge med tillhörande fastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 064	30 056	28 953	24 148
Resultat efter finansiella poster	-2 738	3 331	2 196	1 150
Soliditet (%)	49,3	53,2	49,4	37,3

Omsättningen har minskat till följd av att den tidigare byggvarhandeln har överlåtits i början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 166 293	2 207 837	4 424 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 207 837	-2 207 837	0
Årets resultat			2 724	2 724
Belopp vid årets utgång	50 000	4 374 130	2 724	4 426 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 374 128
årets vinst	2 724
	4 376 852
disponeras så att i ny räkning överföres	4 376 852
	4 376 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 063 513	30 056 129
Övriga rörelseintäkter		19 808	201 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 083 321	30 257 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 180 752	-19 789 245
Övriga externa kostnader		-2 056 269	-2 961 005
Personalkostnader	2	-2 948 833	-3 911 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-654 223	-446 296
Övriga rörelsekostnader		-39 305	0
Summa rörelsekostnader		-10 879 382	-27 107 951
Rörelseresultat		-2 796 061	3 149 505
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		334 500	285 041
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 244	6 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 713	-110 178
Summa finansiella poster		58 031	181 570
Resultat efter finansiella poster		-2 738 030	3 331 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 375 000	-825 000
Övriga bokslutsdispositioner		1 382 952	209 369
Summa bokslutsdispositioner		2 757 952	-615 631
Resultat före skatt		19 922	2 715 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 198	-507 607
Årets resultat		2 724	2 207 837

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 458 976	3 748 969
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 002 897	1 194 090
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 855 674	452 101
Summa materiella anläggningstillgångar		8 317 547	5 395 160
Summa anläggningstillgångar		8 317 547	5 395 160
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 993 920	6 715 577
Summa varulager		2 993 920	6 715 577
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 060 214	1 928 041
Fordringar hos koncernföretag		78 029	59 749
Övriga fordringar		53 570	137 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 577	879 299
Summa kortfristiga fordringar		1 555 390	3 004 863
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		160 000	240 000
Summa kortfristiga placeringar		160 000	240 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 377	1 142 537
Summa kassa och bank		54 377	1 142 537
Summa omsättningstillgångar		4 763 687	11 102 977
SUMMA TILLGÅNGAR		13 081 234	16 498 137

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 374 128

2 166 292

Årets resultat

2 724

2 207 837

Summa fritt eget kapital

4 376 852

4 374 129

Summa eget kapital

4 426 852

4 424 129

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 375 000

Övriga obeskattade reserver

2 549 084

4 272 742

Summa obeskattade reserver

2 549 084

5 647 742

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

1 114 173

0

Övriga skulder till kreditinstitut

2 407 982

1 728 500

Övriga skulder

0

1 000 000

Summa långfristiga skulder

3 522 155

2 728 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

418 064

398 000

Leverantörsskulder

686 123

1 702 770

Skatteskulder

116 785

647 622

Övriga skulder

755 665

463 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

606 506

485 767

Summa kortfristiga skulder

2 583 143

3 697 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 081 234

16 498 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 134 213	4 164 213
Inköp	870 270	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 004 483	4 134 213
Ingående avskrivningar	-385 244	-241 952
Årets avskrivningar	-160 263	-143 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545 507	-385 244
Utgående redovisat värde	4 458 976	3 748 969

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 222	1 866 248
Inköp	1 762 360	683 974
Försäljningar/utrangeringar	-993 998	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 318 584	2 550 222
Ingående avskrivningar	-1 356 132	-1 053 128
Försäljningar/utrangeringar	534 405	0
Årets avskrivningar	-493 960	-303 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 315 687	-1 356 132

Utgående redovisat värde	2 002 897	1 194 090
---------------------------------	------------------	------------------

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
---------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	452 101	0
Inköp	1 168 573	452 101
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 620 674	452 101

Utgående redovisat värde	1 620 674	452 101
---------------------------------	------------------	----------------

Not 6 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-----------------------------------	-------------------	-------------------

Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år	1 255 226	426 000
	1 255 226	426 000

Not Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
Fastighetsinteckning	10 800 000	8 300 000
	13 700 000	11 200 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Byggvaruhusverksamheten i Ånge som förvärvats under året har per 2024-01-08 överlåtits till Byggvaruhuset i Ljungaverk AB, org. nr 559411-1279. Bolaget ska numera i huvudsak bedriva fastighetsförvaltning.

Ljungaverk 2024-06-28

Karl Gisselman
Karl Gisselman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Erik Ragnarsson
Erik Ragnarsson
Auktoriserad revisor
